M O Ç Ã O Nº. 005
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/3/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no dia 16 de março último foi inaugurada a nova sede da Associação dos Servidores da Unesp (ASU), mediante a ampliação das instalações anteriormente existentes;

CONSIDERANDO que desta forma, a ASU terá condições de melhor atender seus milhares de associados, servidores técnico-administrativos e docentes da UNESP, em Botucatu;

CONSIDERANDO que a ASU é uma das entidades associativas mais respeitadas e organizadas do interior do Estado de São Paulo,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com a ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DA UNESP (ASU), por meio de seu Digníssimo Presidente, SR. RUBENS DE ALMEIDA, pela inauguração das novas instalações de sua sede no Câmpus de Rubião Júnior.

Plenário "Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta", 21 de março de 2005.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT

Vereador Autor CALDAS

PCdoB